#|EUROSUL

~~ | Equipamentos Maritimos e Salvatagem

Desincrustador Pneumatico
JEX-28/SP-28 - Corpo e
Suporte com 28 Agulhas 3mm
Desincrustador Pneumatico JEX-28/SP-28, ideal
para remocao de ferrugem, residuos de solda e
incrustagdes. Agulhas com ajuste automatico,

excelente para cantos, curvas e superficies

irregulares.

COD EUROSUL: 001123

IMPA: 590464

Part Number: JEX-28/SP-28
Aprovagodes: ---
Especificagoes

Caracteristicas:
Modelo: JEX-28/SP-28
Entrada de ar: 3/8"

Ficha Técnica
01

Aplicacdes: Naval, offshore, estaleiros, oficinas e industrias metalurgicas.

Beneficios:

Alta eficiéncia

Acesso facil a areas dificeis
Robusto e portatil.

Especificacbes Técnicas:
Modelo: JEX-28/SP-28

Agulhas: @3 x 180mm - 28 unidades (configuracéo principal)

Entrada de ar: 3/8"

) Cébdigo .
Categoria 9 IMPA Descricao
Eurosul
] www.eurosul.com @ 413368-1319

@ Rua Jaguariaiva, 596 - Sala 01 - Alphaville Graciosa, Pinhais - PR

Dimensdo Quantidade

9 vendas@eurosul.com

[2] 03.178.524/0001-65


https://www.eurosul.com
https://api.whatsapp.com/send?phone=554133681319
mailto:vendas@eurosul.com.br

#|EUROSUL

~~ | Equipamentos Maritimos e Salvatagem

Equipamento

Principal

Agulha

Agulha

Agulha

Suporte

Suporte

001123

000822

004711

090070

090081

005523

] www.eurosul.com

@ Rua Jaguariaiva, 596 - Sala 01 - Alphaville Graciosa, Pinhais - PR

590464

590467

590468

590469

590476

590478

Desincrustador SP-28 Pneumatico

+ Suporte + 28 agulhas 3mm

Agulha p/ Desincrustador

Agulha p/ Desincrustador

Agulha p/ Desincrustador

Suporte p/ Desincrustador JEX-28

¢/ agulha 3mm

Suporte p/ Desincrustador JEX-28

¢/ agulha 4mm

(O 413368-1319

Ficha Técnica

@3 x 180

mm

@2 x 180

mm

@3 x 180

mm

@4 x 180

mm

9 vendas@eurosul.com

28 unid.

100 unid.

100 unid.

50 unid.

[2] 03.178.524/0001-65

02


https://www.eurosul.com
https://api.whatsapp.com/send?phone=554133681319
mailto:vendas@eurosul.com.br

