

Desincrustador Pneumático JEX-28/SP-28 – Corpo e Suporte com 28 Agulhas 3mm

Desincrustador Pneumático JEX-28/SP-28, ideal para remoção de ferrugem, resíduos de solda e incrustações. Agulhas com ajuste automático, excelente para cantos, curvas e superfícies irregulares.

CÓD EUROSUL: 001123

IMPA: 590464

Part Number: JEX-28/SP-28

Aprovações: ---



Especificações

Características:

Modelo: JEX-28/SP-28

Entrada de ar: 3/8"

Aplicações: Naval, offshore, estaleiros, oficinas e indústrias metalúrgicas.

Benefícios:

Alta eficiência

Acesso fácil a áreas difíceis

Robusto e portátil.

Especificações Técnicas:

Modelo: JEX-28/SP-28

Agulhas: Ø3 x 180mm – 28 unidades (configuração principal)

Entrada de ar: 3/8"

Categoria	Código Eurosul	IMPA	Descrição	Dimensão	Quantidade
-----------	----------------	------	-----------	----------	------------

Equipamento Principal	001123	590464	Desincrustador SP-28 Pneumático + Suporte + 28 agulhas 3mm	Ø3 x 180 mm	28 unid.
Agulha	000822	590467	Agulha p/ Desincrustador	Ø2 x 180 mm	100 unid.
Agulha	004711	590468	Agulha p/ Desincrustador	Ø3 x 180 mm	100 unid.
Agulha	090070	590469	Agulha p/ Desincrustador	Ø4 x 180 mm	50 unid.
Suporte	090081	590476	Suporte p/ Desincrustador JEX-28 c/ agulha 3mm	-	-
Suporte	005523	590478	Suporte p/ Desincrustador JEX-28 c/ agulha 4mm	-	-